Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Гоноховская средняя общеобразовательная школа

Завьяловского района»

10.11.2023г. ПРИКАЗ №523

с. Гонохово

Об организации проведения Олимпиады
по естественнонаучной грамотности

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Алтайского края от 07.11.2023 № 428
«О проведении олимпиады», с целью выявления уровня естественнонаучной грамотности
обучающихся, осваивающих дополнительные общеобразовательные программы естественнонаучной
направленности:

приказываю:

1.

2.

3.

Провести с 07 по 25 ноября 2023 региональный этап II Всероссийской олимпиады по
естественнонаучной грамотности в МБОУ «Гоноховская СОШ Завьяловского района» по
трем возрастным группам:

• 1 группа - 7 - 10 лет;
• 2 группа - 11 - 13 лет;
• 3 группа - 14 - 18 лет.

Определить лиц, ответственных за проведение, проверку и внесения результатов
регионального этапа II Всероссийской олимпиады по естественнонаучной грамотности:

• Маслову О.Б., учителя технологии МБОУ «Гоноховская СОШ Завьяловского
района»;

• Ничипуренко В.А., учителя технологии МБОУ «Гоноховская СОШ Завьяловского
района».

Контроль за исполнением данного приказа возложить на Мызник Ю.А., и.ф.о. заместителя
директора по УВР МБОУ «Гоноховская СОШ Завьяловского района».

Я О б

Директор QjL'Oi-i
1 1 = * оДОКУМЕНТОВ

М.А. Павлова

\ .."у : л-i'. 7
С приказом ознакомлены

Ю.А. Мызник

О.Б. Маслова

В.А. Ничипуренко